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Championnat de France THF - 2010 
6 et 7 juin  2010 

 
Par Gérard Cullierez – F6FWO 

 
 
 

Classement des départements 
 

Place Dépt. Nb CR Pts pondérés 
1 19 21 383705 
2 49 18 361163 
3 54 11 61122 
4 64 7 54479 
5 1 3 40407 
6 48 1 34379 
7 84 4 31354 
8 95 5 27170 
9 33 6 26275 
10 47 8 22755 
11 9 3 22684 
12 86 3 18923 
13 44 7 17947 
14 10 3 17297 
15 45 4 16965 
16 85 4 14951 
17 4 1 11764 
18 14 2 10951 
19 22 2 10840 
20 21 3 10689 
21 76 4 10660 
22 66 4 10321 
23 60 2 8788 
24 58 2 8216 
25 34 5 7129 
26 40 3 7024 
27 81 2 6673 
28 8 3 6433 
29 52 3 5966 
30 63 3 5616 
31 46 2 5220 
32 24 3 5087 
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33 57 5 5080 
34 90 4 4999 
35 37 2 4252 
36 13 5 3837 
37 36 1 3437 
38 56 3 2866 
39 83 3 2639 
40 31 5 2425 
41 69 5 2339 
42 2 2 2242 
43 35 3 1763 
44 68 3 1714 
45 82 3 1691 
46 77 1 1634 
47 79 1 1590 
48 67 2 1574 
49 80 3 1561 
50 30 2 1524 
51 87 3 1454 
52 89 1 1342 
53 78 3 1196 
54 62 3 1108 
55 32 1 1023 
56 61 1 989 
57 16 2 910 
58 28 2 891 
59 41 1 878 
60 74 1 870 
61 91 2 862 
62 72 1 855 
63 53 1 834 
64 20 1 787 
65 3 1 771 
66 17 1 476 
67 59 2 271 
68 38 1 235 
69 73 1 213 
70 29 1 164 
71 71 1 136 
72 94 1 88 
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Classement général mono-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dépt. QSO Points 144 432 1296 2,3G 5,7G 10 G 24G

1 F6APE C1 49 430 1187006 301211 104085 35972 13720 12656 12992 0
2 F8BPN/P C2 19 234 612626 98543 52676 23075 3924 9340 10804 0
3 F6BNH/P C3 01 226 561256 162711 83575 29564 0 0 0 0
4 F1BZG A1 45 130 540621 29218 21148 18053 14016 8208 13475 704
5 F1PYR/P B1 95 66 497350 0 0 16558 10344 12521 18573 180
6 F1DBE/P B2 95 94 453625 21062 16696 14465 11491 6700 12806 180
7 F1USF/P C4 48 229 412551 166829 60474 12860 0 0 0 0
8 F6FZS/P B3 64 152 361489 100685 57578 17614 0 0 0 0
9 F1MOZ C5 40 186 329466 138606 34325 12697 2440 0 0 0

10 F4ERS B4 37 211 283306 176041 35755 0 0 0 0 0
11 F6HJO/P C6 21 265 277693 277693 0 0 0 0 0 0
12 F1NZC C7 63 177 267767 151355 26324 7488 0 0 0 0
13 F6BAH/P B5 85 152 245006 97350 39222 5998 0 0 0 0
14 F4CKC/P B6 95 27 227710 0 0 0 6476 4332 11945 180
15 F5ELL/P C8 34 84 215256 46776 19380 11980 3892 0 1152 0
16 F6DYX B7 49 139 207843 75162 35247 5388 0 0 0 0
17 F1UGK B8 79 132 203559 73956 31121 7248 0 0 0 0
18 F4DSD C9 13 156 201618 136962 13297 4953 0 0 0 0
19 F6BPZ/P B9 74 140 192243 119013 24410 0 0 0 0 0
20 TM83V B10 83 179 185123 87568 16115 9842 0 0 0 0
21 F4EMK/P A2 64 112 174525 80754 31257 0 0 0 0 0
22 F5SUL B11 44 100 171056 39428 30926 7770 0 0 0 0
23 F1HNF B12 49 95 165878 47402 21492 0 428 2500 2472 0
24 F1HUA/P B13 64 75 162944 50276 25096 7476 0 0 0 0
25 F6BUL/P B14 57 151 158997 106740 17419 0 0 0 0 0
26 F5NXU B15 49 95 152110 39859 16437 2316 1188 196 3752 0
27 F1IMY/P B16 54 147 151797 151797 0 0 0 0 0 0
28 F8ATS B17 91 115 135291 50559 26204 1224 0 0 0 0
29 F5JJE B18 17 74 128951 35383 15261 9557 0 0 0 0
30 F6GPT B19 33 126 127547 127547 0 0 0 0 0 0
31 F6FTB/P B20 21 106 122804 63533 19757 0 0 0 0 0
32 F0EJT/P A3 02 145 119085 119085 0 0 0 0 0 0
33 F6IPQ A4 47 99 111990 50304 20562 0 0 0 0 0
34 F5DE/P B21 19 73 100893 24817 16292 5360 0 20 20 0
35 F2FZ B22 47 106 100829 68849 10660 0 0 0 0 0
36 F1EHT C10 31 76 100074 46911 17721 0 0 0 0 0
37 F4FRG B23 35 96 98125 98125 0 0 0 0 0 0
38 F6IFX C11 72 88 94895 39479 18472 0 0 0 0 0
39 F1DQJ B24 85 215 92692 31448 12508 4744 0 0 0 0
40 F4FCW B25 54 120 88956 73608 5116 0 0 0 0 0
41 F1CBC A5 76 52 87547 49828 12573 0 0 0 0 0
42 F1US C12 37 60 86628 51108 11840 0 0 0 0 0
43 F6DEV/P B26 09 59 85688 33684 11248 3652 0 0 0 0
44 F4AQG B27 13 75 81508 36532 8992 3600 0 0 0 0
45 F2EE B28 38 104 81408 81408 0 0 0 0 0 0
46 F6ETI/P A6 19 7 80760 0 0 0 0 3448 4628 0
47 F5MFI A7 45 86 80100 80100 0 0 0 0 0 0
48 F1CKB B29 49 76 79267 54295 8324 0 0 0 0 0
49 F8DJD B30 32 58 70580 29552 13676 0 0 0 0 0
50 F1ASJ B31 14 46 70402 33238 8948 2064 0 0 0 0
51 F6BHI/P B32 19 41 67092 18504 8636 4456 0 20 20 0
52 F6DDW A8 54 43 59863 15239 10368 2704 0 0 0 0
53 F5CT B33 61 60 59339 59339 0 0 0 0 0 0



Document édité le 20/09/2010 — Renseignements relatifs à ce document : comconcours@ref-union.org 
http://concours.ref-union.org 

 

54 F4FEY A9 44 60 59120 36410 7570 0 0 0 0 0
55 F6ANZ B34 46 77 56707 56707 0 0 0 0 0 0
56 F6BEG C13 69 61 56060 56060 0 0 0 0 0 0
57 F0FIG A10 62 64 55403 55403 0 0 0 0 0 0
58 F6GEU B35 49 67 55288 36568 6240 0 0 0 0 0
59 F2VO B36 57 47 53155 25231 9308 0 0 0 0 0
60 F4BCY A11 45 44 52800 22932 9956 0 0 0 0 0
61 F6FDR B37 84 61 52666 52666 0 0 0 0 0 0
62 F1JRV C14 31 56 52117 52117 0 0 0 0 0 0
63 F4EGA C15 59 43 51670 51670 0 0 0 0 0 0
64 F6BQP C16 49 41 51366 29646 7240 0 0 0 0 0
65 F2BJ B38 33 48 50232 32484 5916 0 0 0 0 0
66 F4EEI B39 52 52 49759 49759 0 0 0 0 0 0
67 F4GDP B40 62 44 49521 49521 0 0 0 0 0 0
68 F4EJQ B41 28 55 48987 48987 0 0 0 0 0 0
69 F1MXE B42 16 48 44438 44438 0 0 0 0 0 0
70 F5FDC/P B43 82 51 43396 24232 6388 0 0 0 0 0
71 F4FDR B44 47 45 40692 23442 5750 0 0 0 0 0
72 F6FQN B45 49 50 40652 40652 0 0 0 0 0 0
73 F5GLB/P A12 19 44 40286 13770 5952 1732 0 0 0 0
74 F1PYN/P B46 69 65 39575 39575 0 0 0 0 0 0
75 F0EAZ A13 53 400 39196 39196 0 0 0 0 0 0
76 F1PHB B47 57 48 38230 28354 3292 0 0 0 0 0
77 F0FEK A14 95 64 38025 38025 0 0 0 0 0 0
78 F4EJW B48 29 31 37936 37936 0 0 0 0 0 0
79 F4TPV/P B49 19 41 36556 19300 5052 340 0 20 20 0
80 TM57M B50 57 42 35887 17891 3712 1372 0 0 0 0
81 F5GFA B51 47 51 33065 33065 0 0 0 0 0 0
82 F6DZQ C17 76 25 33004 19135 4623 0 0 0 0 0
83 F4JIL B52 52 39 32669 22517 3384 0 0 0 0 0
84 F4UKG/P A15 19 35 31946 9582 4568 1732 0 0 0 0
85 F0EUE A16 54 46 31699 31699 0 0 0 0 0 0
86 F4FSV A17 64 32 30572 30572 0 0 0 0 0 0
87 F5DRD/P B53 80 34 30446 30446 0 0 0 0 0 0
88 F1DUZ C18 49 38 29965 29965 0 0 0 0 0 0
89 F1MKC B54 87 31 29186 17726 3820 0 0 0 0 0
90 F0FYP A18 90 37 29163 29163 0 0 0 0 0 0
91 F5OEQ/P B55 49 42 28064 18284 2940 192 0 0 0 0
92 F4ASQ A19 85 40 27960 27960 0 0 0 0 0 0
93 F5PCQ B56 47 46 27725 27725 0 0 0 0 0 0
94 F5UTN B57 30 44 27455 21407 2016 0 0 0 0 0
95 F8DYD B58 86 25 27109 15733 3792 0 0 0 0 0
96 F4FVO B59 52 36 26940 26940 0 0 0 0 0 0
97 F5RBB/P B60 19 36 26679 18855 2608 0 0 0 0 0
98 F1GLJ B61 19 41 26668 22636 1344 0 0 0 0 0
99 F5NZZ C19 83 37 26377 13724 2446 343 0 360 0 0
100 F5GBS B62 49 30 26052 14196 3952 0 0 0 0 0
101 F1HQM B63 84 27 25564 22996 856 0 0 0 0 0
102 F0GAF A20 71 32 25494 25494 0 0 0 0 0 0
103 F4DSE B64 16 30 25198 25138 20 0 0 0 0 0
104 F4EAN B65 13 41 25132 25132 0 0 0 0 0 0
105 F5ROG A21 87 29 24363 24363 0 0 0 0 0 0
106 F1IA/P B66 13 31 24022 24022 0 0 0 0 0 0
107 F0EUL A22 56 24 23560 23560 0 0 0 0 0 0
108 F5BTH/P A23 31 30 23368 23368 0 0 0 0 0 0
109 F1OKV A24 19 48 23318 23318 0 0 0 0 0 0
110 F1IZC/P A25 19 35 22718 22718 0 0 0 0 0 0
111 F4FVW/P B67 08 26 22696 16804 1964 0 0 0 0 0
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112 F3VX A26 49 32 21923 7619 4768 0 0 0 0 0
113 F1DKW B68 33 26 21772 12232 3180 0 0 0 0 0
114 F6BGR B69 80 24 20690 20690 0 0 0 0 0 0
115 F8AAB B70 84 23 19966 19966 0 0 0 0 0 0
116 F6IPG A27 44 20 19138 7070 2446 946 0 0 0 0
117 F1ROA A28 87 28 19126 19126 0 0 0 0 0 0
118 F4FRQ B71 90 23 18392 18392 0 0 0 0 0 0
119 F4FWT C20 62 19 18017 18017 0 0 0 0 0 0
120 F1CTO B72 66 20 17921 17921 0 0 0 0 0 0
121 F1IWH B73 33 25 17803 17803 0 0 0 0 0 0
122 F8ESN/P B74 19 33 17408 17408 0 0 0 0 0 0
123 F0FWG A29 40 21 17066 17066 0 0 0 0 0 0
124 F5IQA B75 01 26 15898 15898 0 0 0 0 0 0
125 F8AYU B76 47 24 15630 13206 808 0 0 0 0 0
126 F4FBV B77 47 26 15621 15465 52 0 0 0 0 0
127 F8CZI B78 68 25 15580 15580 0 0 0 0 0 0
128 F6GTH B79 57 30 14484 8424 2020 0 0 0 0 0
129 F6HCV B80 49 19 14170 14170 0 0 0 0 0 0
130 F0GFI/P A30 59 29 13835 13835 0 0 0 0 0 0
131 F0FRL A31 19 30 13672 13672 0 0 0 0 0 0
132 F5AAR B81 49 25 13435 13435 0 0 0 0 0 0
133 F4GAR B82 82 18 13244 11660 528 0 0 0 0 0
134 F4FQE A32 34 19 13152 8052 1700 0 0 0 0 0
135 F1AAK A33 60 14 13066 11458 536 0 0 0 0 0
136 F8CED B83 44 15 12927 5355 2524 0 0 0 0 0
137 F4DHO A34 08 21 12787 12787 0 0 0 0 0 0
138 F6AHM A35 19 24 11780 11780 0 0 0 0 0 0
139 F2NZ/P B84 44 22 11396 9260 712 0 0 0 0 0
140 F4UMJ B85 34 14 11145 11145 0 0 0 0 0 0
141 F4EIH B86 91 22 10817 10817 0 0 0 0 0 0
142 F8DFT B87 68 21 10767 10487 0 56 0 0 0 0
143 F4EYR B88 56 12 10750 10750 0 0 0 0 0 0
144 F5TXM B89 35 13 10628 10628 0 0 0 0 0 0
145 F6API A36 31 25 10326 10326 0 0 0 0 0 0
146 F4FHV A37 63 14 10164 10164 0 0 0 0 0 0
147 F5JQG A38 24 23 9617 9557 20 0 0 0 0 0
148 F0EPM A39 54 19 8574 8574 0 0 0 0 0 0
149 F4CQW B90 54 16 8420 4436 1328 0 0 0 0 0
150 F1OMZ A40 27 10 7589 7589 0 0 0 0 0 0
151 F0GCC A41 54 12 7472 7472 0 0 0 0 0 0
152 F8DHV B91 92 11 6991 6727 88 0 0 0 0 0
153 F5SJU/P B92 19 13 6708 6708 0 0 0 0 0 0
154 F8CJS B93 13 10 6694 4774 640 0 0 0 0 0
155 F6EPO A42 49 17 6679 6679 0 0 0 0 0 0
156 F0ETY A43 82 15 5367 5367 0 0 0 0 0 0
157 F5RAB B94 28 6 4855 4855 0 0 0 0 0 0
158 F5WN B95 40 9 4848 4848 0 0 0 0 0 0
159 F6HZS/P A44 34 9 4762 4762 0 0 0 0 0 0
160 F5PHV B96 19 20 3752 3464 96 0 0 0 0 0
161 F6CFB B97 49 16 2928 2508 140 0 0 0 0 0
162 F5UKL B98 64 9 2361 2361 0 0 0 0 0 0
163 F6GGL A45 19 14 2012 1388 208 0 0 0 0 0
164 EA2BCJ A46 EA 1 1990 0 0 0 199 0 0 0
165 F4EUG B99 22 5 1872 1872 0 0 0 0 0 0
166 F4FWV B100 67 5 1428 1116 104 0 0 0 0 0
167 F6EOB/P A47 12 5 1424 1424 0 0 0 0 0 0
168 F5ISY A48 11 2 1228 1228 0 0 0 0 0 0
169 F6DAZ A49 24 5 1152 1092 20 0 0 0 0 0
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170 F0FVV A50 69 7 864 864 0 0 0 0 0 0
171 F0GBL A51 78 2 740 740 0 0 0 0 0 0
172 F5CQ B101 35 2 596 596 0 0 0 0 0 0
173 F8FQJ B102 78 2 176 44 44 0 0 0 0 0
174 F4GCU A52 66 2 144 144 0 0 0 0 0 0
175 F4FAA B103 69 1 96 96 0 0 0 0 0 0

 
 
 
 
 
 
 

Classement général SWL 
 

Place Indicatif Place 
catégorie 

Locator Dépt. Nbr. QSO Points 144 432 1296 2300 5700 10 G 24 G 

1 F10370 S1 JN05TD 19 6 712 712 0 0 0 0 0 0 
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Classement général multi-opérateurs 
 

Place Indicatif Place 
catégorie 

Dépt. Nbr. QSO Points 144 432 1296 2300 5700 10 G 24 G

1 F1AEY/P C1 84 469 1226501 335534 96259 45532 14390 4448 18615 0 
2 F5SGT/P C2 22 394 856380 373239 81162 28571 8024 828 828 0 
3 TM2OP C3 86 387 723835 234979 107232 33432 0 0 0 0 
4 TM0W C4 64 433 604016 467530 27092 2556 0 0 4243 0 
5 TM2Z C5 10 324 367691 286383 21156 3568 0 0 0 0 
6 F5IF/P B1 66 153 318200 103980 38240 10004 3380 0 1568 0 
7 F6HEO/P B2 58 234 293510 189802 19736 8900 0 0 0 0 
8 TM2C C6 44 228 285044 146627 31174 8979 0 0 0 0 
9 F5EMN/P B3 81 110 216747 42594 30081 15614 0 0 584 0 
10 TM5LEO/P B4 04 161 211748 112552 22047 6611 0 0 0 0 
11 EB1RL/P C7 09 159 116765 58036 12048 4517 0 0 0 0 
12 F5IYU/P B5 89 74 96616 61444 11724 0 0 0 0 0 
13 F0DTB A1 08 115 93182 93182 0 0 0 0 0 0 
14 TM30PB/P C8 68 117 75949 75949 0 0 0 0 0 0 
15 TM2R B6 03 90 73231 73231 0 0 0 0 0 0 
16 EA2EA/P C9 20 159 69274 69274 0 0 0 0 0 0 
17 TM0ANT B7 69 70 58766 42659 5369 0 0 0 0 0 
18 F5OOM/P B8 54 63 42817 37741 1692 0 0 0 0 0 
19 F0GJJ/P A2 90 41 28676 28676 0 0 0 0 0 0 
20 TM6GAL B9 73 36 26374 26374 0 0 0 0 0 0 
21 F4FQN A3 66 20 22518 10122 4132 0 0 0 0 0 
22 F0GJI/P A5 90 18 8905 8905 0 0 0 0 0 0 
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Classement général radio-clubs 
 

Place Indicatif Place 
catégorie 

Dpt QSO Points 144 432 1296 2300 5700 10 G 24 G 

1 F6KNB C1 33 509 1548333 392125 102225 49803 25167 10708 24156 208 
2 F8KCF/P C2 01 477 1375869 331103 124587 26751 21292 10456 21977 0 
3 F5KMB C3 60 374 729386 256988 37286 14894 5957 7783 14817 500 
4 F8KID C4 54 465 680661 430329 77144 0 0 0 1890 0 
5 F6KCZ/P B1 14 212 603081 101432 40588 20713 11796 8304 7532 0 
6 F8KTH/P C5 77 295 548945 139401 55178 29668 0 0 9567 0 
7 F5KAR/P B2 76 184 517011 79564 46204 15535 9888 6732 5496 0 
8 F6KPC/P C6 19 294 443463 237900 48901 11772 0 0 0 0 
9 F5KCN/P A1 09 227 387319 204403 42012 5456 0 0 2960 0 
10 F5KEI/P C7 81 204 350429 118420 48183 17492 0 0 0 0 
11 F8KKV/P B3 36 217 299017 156316 47567 0 0 0 0 0 
12 F5KEM/P B4 24 200 280349 116204 35200 11709 0 0 0 0 
13 F5KDR/P C8 85 175 228654 126234 23725 6249 0 0 0 0 
14 F6KEH/P B5 34 151 216786 87618 28116 8964 0 0 0 0 
15 F6KQV/P C9 67 178 203084 86822 25529 7935 0 0 0 0 
16 F5KLP B6 49 120 168321 70545 32592 0 0 0 0 0 
17 F6KUQ/P C10 33 121 152361 67557 18876 2384 192 192 1232 96 
18 F6KQL/P B7 21 161 151763 151763 0 0 0 0 0 0 
19 F5KFL B8 86 160 144768 144768 0 0 0 0 0 0 
20 F6KRK B9 78 129 133194 72278 15492 2888 0 0 0 0 
21 F6KKA/P B10 30 129 132581 83417 16388 0 0 0 0 0 
22 F8KGZ/P B11 54 91 104549 43289 20420 0 0 0 0 0 
23 F6KBG B12 44 72 100336 42562 19258 0 0 0 0 0 
24 F6KPQ/P A2 56 54 98717 25197 17835 4003 0 0 0 0 
25 F8KGH/P B13 83 116 92900 92900 0 0 0 0 0 0 
26 F8KFB/P B14 95 99 92875 51811 13688 0 0 0 0 0 
27 F5KEG/P C11 46 97 92065 49429 14212 0 0 0 0 0 
28 F6KJX B15 41 74 88688 42128 15520 0 0 0 0 0 
29 F6KIM B16 54 118 84314 44990 8508 2760 0 0 0 0 
30 F5KTU/P B17 19 86 83364 40230 14378 0 0 0 0 0 
31 F6KLO/P B18 19 68 82227 31959 9876 4088 0 0 20 0 
32 F6KOH/P B19 76 69 81990 42963 12469 324 0 0 0 0 
33 F6KJG/P B20 10 59 64739 33767 10324 0 0 0 0 0 
34 F5KIN B21 63 59 56112 56112 0 0 0 0 0 0 
35 F5KCH B22 58 57 55665 55665 0 0 0 0 0 0 
36 F5KHG/P B23 47 46 44124 29796 4776 0 0 0 0 0 
37 F8KHS B24 80 41 43030 35272 2586 0 0 0 0 0 
38 F5POJ A3 02 41 41190 41190 0 0 0 0 0 0 
39 F8KES/P B25 31 31 31414 15174 3000 1448 0 0 0 0 
40 F5KDJ/P B26 45 37 30518 30158 120 0 0 0 0 0 
41 F6KDU A4 64 31 28426 12874 5184 0 0 0 0 0 
42 F6PTT B27 94 30 18375 18375 0 0 0 0 0 0 
43 F5KOB B28 10 15 12568 12568 0 0 0 0 0 0 
44 F6KSO B29 49 16 11475 11475 0 0 0 0 0 0 

 

F5NWYASUS
Texte surligné 
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Classement 144 MHz mono-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dépt. Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance DX 

1 F6APE C1 49 258 301211 328 DR2X JO40QL 808 
2 F6HJO/P C2 21 265 277693 327 EB1RL/P IN83FD 784 
3 F4ERS B1 37 169 176041 286 EA1DVY/P IN81TX 650 
4 F1USF/P C3 48 153 166829 331 DF0CI JO51CH 891 
5 F6BNH/P C4 01 136 162711 329 EB1RL/P IN83FD 828 
6 F1IMY/P B2 54 147 151797 315 F6FZS/P IN93OA 843 
7 F1NZC C5 63 145 151355 330 OK1KHI JN69JJ 837 
8 F1MOZ C6 40 126 138606 285 F5KMB JN19EL 673 
9 F4DSD C7 13 128 136962 297 F4FRG IN98KE 681 

10 F6GPT B3 33 126 127547 265 F1IMY/P JN38IM 676 
11 F0EJT/P A1 02 145 119085 235 F1AEY/P JN24PE 603 
12 F6BPZ/P B4 74 116 119013 312 EB1RL/P IN83FD 822 
13 F6BUL/P B5 57 128 106740 309 F5KCN/P JN02SV 787 
14 F6FZS/P B6 64 87 100685 291 F1IMY/P JN38IM 844 
15 F8BPN/P C8 19 119 98543 220 ON4TOR/P JO10TQ 627 
16 F4FRG B7 35 96 98125 287 EA1UR/P IN63FL 721 
17 F6BAH/P B8 85 94 97350 284 F6BUL/P JN38OS 663 
18 TM83V B9 83 121 87568 269 EA5SB IM98KK 791 
19 F2EE B10 38 104 81408 229 EA2EA/P IN83SH 641 
20 F4EMK/P A2 64 80 80754 265 F1IMY/P JN38IM 829 
21 F5MFI A3 45 86 80100 266 EB1RL/P IN83FD 673 
22 F6DYX B11 49 84 75162 250 F1AEY/P JN24PE 591 
23 F1UGK B12 79 80 73956 243 F8KID JN38AT 566 
24 F4FCW B13 54 103 73608 255 OL7M JO80FG 746 
25 F2FZ B14 47 85 68849 214 F8KID JN38AT 668 
26 F6FTB/P B15 21 78 63533 255 9A9SF JN65UF 713 
27 F5CT B16 61 60 59339 284 EB1RL/P IN83FD 673 
28 F6ANZ B17 46 77 56707 195 F6KUP/P JN29PD 611 
29 F6BEG C9 69 61 56060 244 DR2X JO40QL 624 
30 F0FIG A4 62 64 55403 266 F1AEY/P JN24PE 693 
31 F1CKB B18 49 56 54295 265 F4DSD JN23JP 590 
32 F6FDR B19 84 61 52666 230 EA2AGZ IN91DV 598 
33 F1JRV C10 31 56 52117 247 F8KID JN38AT 685 
34 F4EGA C11 59 43 51670 329 F1AEY/P JN24PE 710 
35 F1US C12 37 46 51108 304 EA1DVY/P JN01TX 594 
36 F8ATS B20 91 72 50559 198 F1AEY/P JN24PE 546 
37 F6IPQ A5 47 68 50304 199 F6KUP/P JN29PD 629 
38 F1HUA/P B21 64 44 50276 286 F8KID/P JN38AT 813 
39 F1CBC A6 76 39 49828 356 EB1RL/P IN83FD 771 
40 F4EEI B22 52 52 49759 278 F1MOZ IN93RS 660 
41 F4GDP B23 62 44 49521 284 F1AEY/P JN24PE 723 
42 F4EJQ B24 28 55 48987 235 F4DSD JN23JP 592 
43 F1HNF B25 49 57 47402 246 F6KQV/P JN38OJ 557 
44 F1EHT C13 31 53 46911 260 IN3ZTI/3 JN55OL 800 
45 F5ELL/P C14 34 45 46776 260 F8KID JN38AT 643 
46 F1MXE B26 16 48 44438 258 F8KID JN38AT 541 
47 F6FQN B27 49 50 40652 219 F5KCN/P JN02SV 542 
48 F5NXU B28 49 53 39859 214 TM30PB/P JN37NV 604 
49 F1PYN/P B29 69 65 39575 168 OK1KHI JN69PP 762 
50 F6IFX C15 72 58 39479 177 EA2EA/P IN83SH 559 
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51 F5SUL B30 44 48 39428 227 TM0W JN36BP 624 
52 F0EAZ A7 53 400 39196 267 F1AEY/P JN24PE 663 
53 F0FEK A8 95 64 38025 192 DK3EE JO41GU 526 
54 F4EJW B31 29 31 37936 356 F6FZS/P IN92OA 758 
55 F6GEU B32 49 47 36568 204 OR4D/P JO30AM 580 
56 F4AQG B33 13 53 36532 199 F6APE IN97QI 612 
57 F4FEY A9 44 44 36410 257 F8KID JN38AT 596 
58 F5JJE B34 17 38 35383 239 F6KUP/P JN29PD 607 
59 F6DEV/P B35 09 36 33684 234 TM2Z JN18RN 641 
60 F1ASJ B36 14 28 33238 301 F6BPZ/P JN35BT 601 
61 F5GFA B37 47 51 33065 177 F5KMB JN19EL 587 
62 F2BJ B38 33 38 32484 225 F5KMB JN19EL 568 
63 F0EUE A10 54 46 31699 231 F6KNB IN94UT 696 
64 F1DQJ B39 85 38 31448 207 TM0W JN36BP 603 
65 F4FSV A11 64 32 30572 251 TM0W JN36BP 639 
66 F5DRD/P B40 80 34 30446 228 F6KNB IN94UT 617 
67 F1DUZ C16 49 38 29965 207 ON3ODS JO20AP 509 
68 F6BQP C17 49 31 29646 251 F1AEY/P JN24PE 576 
69 F8DJD B41 32 35 29552 211 F8KID JN38AT 690 
70 F1BZG A12 45 37 29218 211 F1AEY/P JN24PE 489 
71 F0FYP A13 90 37 29163 244 F5KEI/P JN13FL 577 
72 F1PHB B42 57 41 28354 222 OL7M JO80FG 743 
73 F4ASQ A14 85 40 27960 197 F5KCN/P JN02SV 439 
74 F5PCQ B43 47 46 27725 167 F8KID JN38AT 638 
75 F4FVO B44 52 36 26940 211 F6KNB IN94UT 568 
76 F0GAF A15 71 32 25494 241 DL6ZBN/P JO40QL 498 
77 F2VO B45 57 36 25231 214 F6APE IN97QI 595 
78 F4DSE B46 16 29 25138 236 F8KID JN38AT 564 
79 F4EAN B47 13 41 25132 180 F6APE IN97QI 609 
80 F5DE/P B48 19 39 24817 175 F8KID JN38AT 537 
81 F5ROG A16 87 29 24363 223 EB1RL/P IN83FD 495 
82 F5FDC/P B49 82 39 24232 161 TM0W JN36BP 452 
83 F1IA/P B50 13 31 24022 249 EA2EA/P IN83SH 626 
84 F0EUL A17 56 24 23560 289 F8FZS/P IN93OA 518 
85 F4FDR B51 47 32 23442 204 F8KID JN38AT 657 
86 F5BTH/P A18 31 30 23368 195 F4ERS JN07KI 459 
87 F1OKV A19 19 48 23318 155 EA1DVY/P IN81TX 480 
88 F1HQM B52 84 24 22996 240 F8KHO/P JN29HA 570 
89 F4BCY A20 45 32 22932 210 EA2EA/P IN83SH 607 
90 F1IZC/P A21 19 35 22718 182 EA1DVY/P IN81TX 519 
91 F1GLJ B53 19 34 22636 166 F8KID JN38AT 532 
92 F4JIL B54 52 34 22517 185 F6KCZ/P IN98SW 433 
93 F5UTN B55 30 40 21407 184 EB6ADS JM29DB 565 
94 F1DBE/P B56 95 25 21062 217 F6KNB IN94UT 511 
95 F6BGR B57 80 24 20690 260 DK3EE JO41GU 527 
96 F8AAB B58 84 23 19966 236 IN93SH IN83SH 586 
97 F4TPV/P B59 19 30 19300 161 F1IMY/P JN38IM 551 
98 F6DZQ C18 76 17 19135 293 F6KCF/P JN25VV 527 
99 F1ROA A22 87 28 19126 206 EA1DVY/P IN81TX 488 

100 F5RBB/P B60 19 28 18855 180 F5SGT/P IN88KD 490 
101 F6BHI/P B61 19 21 18504 220 F8DBF IN78RI 564 
102 F4FRQ B62 90 23 18392 200 F6KNB IN94UT 637 
103 F5OEQ/P B63 49 30 18284 165 EA2EA/P IN83SH 504 
104 F4FWT C19 62 19 18017 303 F8KCF/P JN25VV 620 
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105 F1CTO B64 66 20 17921 228 F6APE IN97QI 594 
106 TM57M B65 57 30 17891 192 F6APE IN97QI 542 
107 F1IWH B66 33 25 17803 185 F5KMB JN19EL 568 
108 F1MKC B67 87 23 17726 223 EB1RL/P IN83FD 501 
109 F8ESN/P B68 19 33 17408 132 F5IF/P JN12JK 340 
110 F0FWG A23 40 21 17066 226 F4DSD IN23JP 653 
111 F4FVW/P B69 08 23 16804 197 F6KPC JN15BP 517 
112 F5IQA B70 01 26 15898 171 OK1KHI JN69JJ 607 
113 F8DYD B71 86 20 15733 213 F4DSD JN23JP 482 
114 F8CZI B72 68 25 15580 205 JN07HG JN14SP 438 
115 F4FBV B73 47 24 15465 169 TM0W JN36BP 521 
116 F6DDW A24 54 17 15239 237 F4DSD JN23JP 554 
117 F5GBS B74 49 19 14196 187 TM0W JN36BP 534 
118 F6HCV B75 49 19 14170 223 EB1RL/P IN83FD 483 
119 F0GFI/P A25 59 29 13835 181 F8KKV/P JN06VN 419 
120 F5GLB/P A26 19 29 13770 152 EB1RL/P IN83FD 468 
121 F5NZZ C20 83 26 13724 244 EA5SR/P IM98GF 835 
122 F0FRL A27 19 30 13672 137 EB1RL/P IN83FD 494 
123 F5AAR B76 49 25 13435 149 F1AEY/P JN24PE 581 
124 F8AYU B77 47 22 13206 159 F5KMB JN19EL 608 
125 F4DHO A28 08 21 12787 164 F6APE IN97QI 452 
126 F1DKW B78 33 20 12232 172 TM0W JN36BP 562 
127 F6AHM A29 19 24 11780 123 F5SGT/P IN88KD 488 
128 F4GAR B79 82 17 11660 171 TM0W JN36BP 480 
129 F1AAK A30 60 13 11458 228 TM2OP JN06JG 405 
130 F4UMJ B80 34 14 11145 220 F5JNX JN37PV 564 
131 F4EIH B81 91 22 10817 193 DL6ZBN/P JO40QL 552 
132 F4EYR B82 56 12 10750 324 EA1FO/P IN62PU 599 
133 F5TXM B83 35 13 10628 204 F8KID JN38AT 593 
134 F8DFT B84 68 20 10487 184 OK1KHI JN69JJ 454 
135 F6API A31 31 25 10326 113 EA2AGZ IN91DV 326 
136 F4FHV A32 63 14 10164 182 F1IMY/P JN38IM 396 
137 F4UKG/P A33 19 23 9582 134 EB1RL/P IN83FD 468 
138 F5JQG A34 24 22 9557 121 EA2EA IN83SH 353 
139 F2NZ/P B85 44 17 9260 136 F8KTH/P JN18OI 385 
140 F0EPM A35 54 19 8574 123 TM2OP JN06JG 467 
141 F6GTH B86 57 23 8424 130 DH5BF JO50PK 405 
142 F4FQE A36 34 15 8052 134 F6KPC/P JN15BP 273 
143 F3VX A37 49 19 7619 121 EB1RL/P IN83FD 535 
144 F1OMZ A38 27 10 7589 207 F8KID JN38AT 355 
145 F0GCC A39 54 12 7472 156 F6KPC/P JN15BP 437 
146 F6IPG A40 44 12 7070 269 EA1DVY/P IN81TX 589 
147 F8DHV B87 92 10 6727 199 TM0W JN36BP 383 
148 F5SJU/P B88 19 13 6708 129 TM0W JN36BP 398 
149 F6EPO A41 49 17 6679 120 TM0W JN36BP 534 
150 F0ETY A42 82 15 5367 108 EA2EA IN82SH 375 
151 F8CED B89 44 9 5355 255 TM0W JN36BP 622 
152 F5RAB B90 28 6 4855 242 F8KID JN38AT 339 
153 F5WN B91 40 9 4848 135 F6APE IN97QI 367 
154 F8CJS B92 13 8 4774 185 EB6ADS JM29DV 386 
155 F6HZS/P A43 34 9 4762 153 F6KNB/P IN94UT 290 
156 F4CQW B93 54 13 4436 124 DL6ZBN/P JO40QL 334 
157 F5PHV B94 19 19 3464 46 F6APE IN97QI 297 
158 F6CFB B95 49 12 2508 52 F6GPT IN94SW 283 
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159 F5UKL B96 64 9 2361 104 EB3JB JN01RK 265 
160 F4EUG B97 22 5 1872 322 EB1RL/P IN83FD 575 
161 F6EOB/P A44 12 5 1424 71 F4DSD JN23JP 149 
162 F6GGL A45 19 11 1388 32 F6GEV/P JN14CH 107 
163 F5ISY A46 11 2 1228 154 F1AEY/P JN24PE 213 
164 F4FWV B98 67 4 1116 70 F0GJJ/P JN37LL 119 
165 F6DAZ A47 24 4 1092 68 F6KNB IN94UT 132 
166 F0FVV A48 69 7 864 31 F6BPZ JN35BT 97 
167 F0GBL A49 78 2 740 93 F6KCZ/P IN98SW 184 
168 F5CQ B99 35 2 596 75 F5SGT/P IN88KD 81 
169 F4GCU A50 66 2 144 18 F5IF/P JN12JK 31 
170 F4FAA B100 69 1 96 24 JN25MS JN25JU 24 
171 F8FQJ B101 78 1 44 11 F6KRK JN18AS 11 

 
 

Classement 144 MHz multi-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dépt. Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur DX Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 TM0W C1 64 393 467530 394 G4RRA IO80BS 864 
2 F5SGT/P C4 22 290 373239 406 PA2CHR JO32DB 800 
3 F1AEY/P C5 84 286 335534 370 G0KPW JO02RF 938 
4 TM2Z C7 10 285 286383 322 OZ5KM JO45VX 930 
5 TM2OP C10 86 241 234979 267 DK7CM/P JO40QL 787 
6 F6HEO/P B1 58 202 189802 299 EB1RLF/P IN83FD 712 
7 TM2C C11 44 158 146627 285 F6BUL/P JN38OS 685 
8 TM5LEO/P A2 04 122 112552 292 EA5SR/P IM98KK 854 
9 F5IF/P B6 66 101 103980 261 F8KID JN38AT 752 

10 F0DTB A3 08 115 93182 262 IN94VT IN94UT 664 
11 TM30PB/P C15 68 117 75949 255 F5SGT/P IN88KD 762 
12 TM2R B13 03 90 73231 229 ON4TX/P JO06TQ 1191 
13 EA2EA/P C16 20 159 69274 397 G4ZFJ JO01HO 951 
14 F5IYU/P B16 89 60 61444 289 EA2EA/P IN83SH 687 
15 EB1RL/P C18 09 119 58036 438 EA8/DL3GCS IL17AT 2141 
16 TM0ANT B23 69 61 42659 228 9A9SF JN65UF 691 
17 F5EMN/P B24 81 48 42594 242 F8KID JN38AT 598 
18 F5OOM/P B28 54 58 37741 210 F5SGT/P IN88KD 660 
19 F0GJJ/P A5 90 41 28676 234 PI4HGV/P JO34GO 793 
20 TM6GAL B34 73 36 26374 190 F5KMB JN19EL 509 
21 F4FQN A7 66 14 10122 194 TM5LEO/P JN24VC 331 
22 F0GJI/P A8 90 18 8905 258 PI4HGV/P JO34GO 793 
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Classement 144 MHz multi-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dépt. Nbr. 
QSO 

Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F8KID C1 54 385 430329 365 EA2EA/P IN83SH 896 
2 F6KNB C2 33 313 392125 365 DL6ZBN/P JO40QL 959 
3 F8KCF/P C3 01 297 331103 371 F8DBF IN78RI 827 
4 F5KMB C4 60 268 256988 289 EA2DHJ/P IN83LH 801 
5 F6KPC/P C5 19 225 237900 293 G4CQM IO70ST 753 
6 F5KCN/P A1 09 167 204403 319 9A9SF JN65UF 1005 
7 F8KKV/P B1 36 164 156316 292 OK1KHI JN69JJ 876 
8 F6KQL/P B2 21 161 151763 278 EA2EA/P IN83SH 728 
9 F5KFL B3 86 160 144768 256 DR2X JO40QL 794 

10 F8KTH/P C6 77 159 139401 282 EA2EA/P IN83SH 712 
11 F5KDR/P C7 85 129 126234 283 OR4D/P JO30AM 696 
12 F5KEI/P C8 81 124 118420 261 G6HIE IO90ST 845 
13 F5KEM/P B4 24 132 116204 237 G6HXE/P IO90ST 667 
14 F6KCZ/P B5 14 112 101432 251 F4EMK IN93JL 610 
15 F8KGH/P B6 83 116 92900 253 EA5GEB/P IM98VT 740 
16 F6KEH/P B7 34 105 87618 245 9A9SF JN65UF 871 
17 F6KQV/P B8 67 107 86822 234 F6FHP IN94TR 708 
18 F6KKA/P B9 30 101 83417 238 IK4PMB JN54MM 556 
19 F5KAR/P B10 76 93 79564 244 F1AEY/P JN24PE 668 
20 F6KRK B11 78 101 72278 232 EB1RL/P IN83FD 759 
21 F5KLP B12 49 79 70545 267 JN35BT JN38OS 593 
22 F6KUQ/P C9 33 82 67557 223 TM0W JN36BP 562 
23 F5KIN B13 63 59 56112 283 DL6ZBN/P JO40QL 713 
24 F5KCH B14 58 57 55665 297 EA2AZ2 IN91DV 687 
25 F8KFB/P B15 95 77 51811 209 PI4HGV/P JO32VO 545 
26 F5KEG/P C10 46 70 49429 189 F8KID JN38AT 584 
27 F6KIM B16 54 94 44990 217 9A9SF JN65UF 687 
28 F8KGZ/P B17 54 60 43289 217 F5SGT/P IN88KD 661 
29 F6KOH/P B18 76 48 42963 267 IN83SO IN83SH 723 
30 F6KBG B19 44 44 42562 280 F4DSD JN23JP 678 
31 F6KJX B20 41 53 42128 219 EB1RL/P IN83FD 627 
32 F5POJ A2 02 41 41190 267 F6KNB IN94UT 657 
33 F5KTU/P B21 19 64 40230 185 EA1DVY/P IN81TX 519 
34 F8KHS B22 80 36 35272 282 F6KNB IN94UT 603 
35 F6KJG/P B23 10 44 33767 231 JN33BM JN33AM 551 
36 F6KLO/P B24 19 42 31959 223 ON4AKV/P JO20MV 689 
37 F5KDJ/P B25 45 36 30158 230 F6DRO JN03TJ 520 
38 F5KHG/P B26 47 38 29796 214 F8KID JN38AT 661 
39 F6KPQ/P A3 56 30 25197 260 F1HUA IN93RC 580 
40 F6PTT B27 94 30 18375 188 F6KNB IN94UT 486 
41 F8KES/P B28 31 21 15174 192 F6KCZ/P IN98SW 599 
42 F6KDU A4 64 23 12874 173 F4ERS JN07KI 458 
43 F5KOB B29 10 15 12568 209 F6DRO JN03TJ 576 
44 F6KSO B30 49 16 11475 202 TM0W JN36BP 534 

 

F5NWYASUS
Texte surligné 
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Classement 432 MHz mono-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dépt. Nbr. 
QSO 

Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F6APE C1 49 94 104085 292 TM5LEO/P JN24VC 615 
2 F6BNH/P C2 01 66 83575 340 F5SGT/P IN88KD 715 
3 F1USF/P B1 48 61 60474 262 F5SGT/P IN88KD 642 
4 F6FZS/P B2 64 49 57578 296 F6BNH/P JN26XH 648 
5 F8BPN/P C3 19 61 52676 214 F8KID JN38AT 533 
6 F6BAH/P B3 85 45 39222 225 F5IFP JN12JK 524 
7 F4ERS B4 37 42 35755 228 F6FZS/P IN93OA 499 
8 F6DYX B5 49 45 35247 204 TM0W JN36BP 531 
9 F1MOZ B6 40 41 34325 218 F6BNH/P JN26XH 583 
10 F4EMK/P A1 64 32 31257 248 F1BJD/P IN98WE 530 
11 F1UGK B7 79 39 31121 208 F8KID JN38AT 566 
12 F5SUL B8 44 39 30926 207 F8KCF/P JN25VV 619 
13 F1NZC B9 63 25 26324 287 ON4POO JO20DP 555 
14 F8ATS B10 91 38 26204 179 F1AEY/P JN24PE 546 
15 F1HUA/P B11 64 23 25096 273 F5SGT/P IN88KD 595 
16 F6BPZ/P B12 74 24 24410 279 EA2AGZ IN91DV 764 
17 F1HNF B13 49 29 21492 185 F8KID/P JN38AT 485 
18 F1BZG A2 45 26 21148 214 F1AEY/P JN24PE 489 
19 F6IPQ A3 47 31 20562 183 F6BNH/P JN26XH 460 
20 F6FTB/P A4 21 28 19757 194 F6KNB/P IN94UT 496 
21 F5ELL/P C4 34 18 19380 269 F8KID JN38AT 643 
22 F6IFX B14 72 30 18472 154 F4TPV/P JN05PF 317 
23 F1EHT B15 31 23 17721 206 F6APE IN97QI 467 
24 F6BUL/P B16 57 23 17419 223 F6APE IN97QI 603 
25 F1DBE/P B17 95 20 16696 209 F6KNB IN94UT 511 
26 F5NXU A5 49 27 16437 162 F6FZS/P IN93OA 524 
27 F5DE/P B18 19 23 16292 177 F8KID JN38AT 537 
28 TM83V B19 83 37 16115 186 EA5SR IM98KK 791 
29 F5JJE B20 17 22 15261 186 EB1RL/P IN83FD 357 
30 F8DJD B21 32 23 13676 149 F6APE IN97QI 420 
31 F4DSD B22 13 19 13297 183 F6APE IN97QI 590 
32 F1CBC A6 76 13 12573 250 F6BNH/P JN26XH 568 
33 F1DQJ A7 85 170 12508 184 F6KPC/P JN15BP 322 
34 F1US B23 37 14 11840 211 F8KID JN38AT 438 
35 F6DEV/P B24 09 16 11248 176 F6APE IN97QI 511 
36 F2FZ A8 47 21 10660 127 TM2OP JN06JG 241 
37 F6DDW A9 54 21 10368 123 F1NZC JN15MR 396 
38 F4BCY A10 45 12 9956 207 F6BPZ/P JN35BT 395 
39 F2VO B25 57 11 9308 211 F6APE IN97QI 595 
40 F4AQG A11 13 16 8992 141 F5KCN/P JN02SV 301 
41 F1ASJ B26 14 14 8948 160 F6KUP/P JN29PD 388 
42 F6BHI/P B27 19 11 8636 196 F8KID JN38AT 537 
43 F1CKB A12 49 20 8324 104 F6FZS/P IN93OA 496 
44 F4FEY A13 44 16 7570 141 EB1RL/P IN83FD 478 
45 F6BQP B28 49 10 7240 181 F8KID JN38AT 504 
46 F5FDC/P A14 82 12 6388 133 F6FZS/P IN93OA 230 
47 F6GEU A15 49 20 6240 78 F5KAR/P JN09QN 269 
48 F5GLB/P A16 19 11 5952 135 F6FZS/P IN93OA 305 
49 F2BJ B29 33 10 5916 148 TM2C IN97EB 268 
50 F4FDR A17 47 13 5750 129 TN2C IN97EB 314 
51 F4FCW A18 54 17 5116 75 F1NZC JN15MR 411 
52 F4TPV/P B30 19 7 5052 180 F6FTB/P JN27LJ 371 
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53 F3VX A19 49 13 4768 92 F8BPN JN05PG 276 
54 F6DZQ B31 76 8 4623 170 F8KKV/P JN06VN 320 
55 F4UKG/P A20 19 8 4568 143 F6FZS/P IN93OA 305 
56 F5GBS A21 49 11 3952 90 F6KCZ/P IN98SW 215 
57 F1MKC B32 87 8 3820 119 F1MOZ IN93RS 277 
58 F8DYD B33 86 5 3792 190 F6FZS/P IN93OA 408 
59 TM57M B34 57 10 3712 93 F8KTH/P JN18OI 235 
60 F4JIL B35 52 5 3384 169 F6KCZ/P IN98SW 433 
61 F1PHB B36 57 7 3292 118 F8KCF/P JN25VV 354 
62 F1DKW B37 33 6 3180 133 F8KKV/P JN06VN 270 
63 F5OEQ/P B38 49 11 2940 67 F6KCZ/P IN98SW 161 
64 F5RBB/P B39 19 8 2608 82 F6KNB IN94UT 190 
65 F8CED A22 44 6 2524 105 TM2OP JN06JG 233 
66 F6IPG A23 44 6 2446 161 EB1RL/P IN83FD 470 
67 F5NZZ B40 83 7 2446 331 EA5SR/P IM98KK 798 
68 F6GTH A24 57 7 2020 72 F8KTH/P JN18OI 225 
69 F5UTN A25 30 4 2016 126 F5IF/P JN12JK 225 
70 F4FVW/P A26 08 3 1964 164 F8KTH/P JN18OI 210 
71 F4FQE A27 34 4 1700 106 F5IF/P JN12JK 130 
72 F1GLJ A28 19 7 1344 48 F6KNB IN94UT 149 
73 F4CQW B41 54 3 1328 111 F8KTH/P JN18OI 198 
74 F1HQM B42 84 3 856 71 JN07HG JN14SP 140 
75 F8AYU B43 47 2 808 101 F6FZS/P IN93OA 169 
76 F2NZ/P A29 44 5 712 36 F6APE IN97QI 78 
77 F8CJS B44 13 2 640 80 F1AEY JN24PE 98 
78 F1AAK A30 60 1 536 134 F8KTH/P JN18OI 134 
79 F4GAR A31 82 1 528 132 F5KCN/P JN02SV 132 
80 F6GGL A32 19 3 208 17 F5KEM/P JN04QW 27 
81 F6CFB A33 49 4 140 9 F6APE IN97QI 15 
82 F4FWV A34 67 1 104 26 F6KQV/P JN38OJ 26 
83 F5PHV A35 19 1 96 24 F8BPN/P JN05PG 24 
84 F8DHV B45 92 1 88 22 F1DBE/P JN19BC 22 
85 F4FBV A36 47 2 52 7 F5KHG/P JN04AM 8 
86 F8FQJ A37 78 1 44 11 F6KRK JN18AS 11 
87 F6DAZ A38 24 1 20 5 F5KEM/P JN04QW 5 
88 F5JQG A39 24 1 20 5 F5KEM/P JN04QW 5 
89 F4DSE B46 16 1 20 5 F6IHA JN05CQ 5 
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Classement 432 MHz multi-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dépt. Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 TM2OP C2 86 111 107232 254 F2VO JN39KD 556 
2 F1AEY/P C4 84 108 96259 291 G6HIE IO90ST 853 
3 F5SGT/P C5 22 69 81162 325 F8KCF/P JN25VV 720 
4 F5IF/P A2 66 37 38240 258 F8KID JN38AT 752 
5 TM2C C9 44 52 31174 156 G6HIE IO90ST 426 
6 F5EMN/P B8 81 40 30081 205 EB1RL/P IN83FD 487 
7 TM0W B9 25 27 27092 252 F6KNB IN94UT 538 
8 TM5LEO/P B11 04 30 22047 191 F8KID JN38AT 524 
9 TM2Z B12 10 34 21156 173 F6FHP IN94TR 517 
10 F6HEO/P B14 58 23 19736 215 F1AEY/P JN24PE 367 
11 EB1RL/P B21 09 29 12048 344 G6HIE IO90ST 884 
12 F5IYU/P B22 89 14 11724 209 F1INU/P JN14SP 343 
13 TM0ANT A8 69 9 5369 158 F6APE IN97QI 458 
14 F4FQN A9 66 6 4132 172 F1AEY/P JN24PE 302 
15 F5OOM/P A11 54 5 1692 85 F6BNH/P JN26XH 260 

 
 

Classement 432 MHz radio-clubs 
 

Place Indicatif cat Dept Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F8KCF/P C1 01 109 124587 317 G8HGN JO01FO 745 
2 F6KNB C2 33 101 102225 272 CT1DIZ/P IM69HH 846 
3 F8KID C3 54 73 77144 291 F5IF/P JN12JK 752 
4 F8KTH/P C4 77 71 55178 222 IK1HWG JN44DS 556 
5 F6KPC/P B1 19 51 48901 249 G6HIE IO90ST 605 
6 F5KEI/P C5 81 56 48183 222 F5SGT/P IN88KD 675 
7 F8KKV/P B2 36 53 47567 238 G6HIE IO90ST 501 
8 F5KAR/P B3 76 46 46204 257 F1AEY/P JN24PE 668 
9 F5KCN/P A1 09 49 42012 214 F8KCF/P JN25VV 475 
10 F6KCZ/P B4 14 48 40588 218 F6CZQ/P JN25UM 601 
11 F5KMB B5 60 44 37286 216 F6FHP IN94TR 568 
12 F5KEM/P B6 24 50 35200 179 F8KID JN38AT 558 
13 F5KLP B7 49 41 32592 209 JN25PE JN24PE 581 
14 F6KEH/P A2 34 33 28116 223 F8KID JN38AT 621 
15 F6KQV/P C6 67 43 25529 165 F6FHP IN94TR 708 
16 F5KDR/P B8 85 35 23725 189 EA1DDU IN73EM 480 
17 F8KGZ/P B9 54 31 20420 165 F2VO JN23BM 593 
18 F6KBG B10 44 28 19258 185 F6FZS/P IN93OA 485 
19 F6KUQ/P B11 33 26 18876 191 F1BJD/P IN98WE 391 
20 F6KPQ/P A3 56 18 17835 292 F6FZS/P IN93OA 583 
21 F6KKA/P B12 30 28 16388 146 F5AAR IN97RL 496 
22 F6KJX A4 41 21 15520 185 F8KCF/P JN25VV 386 
23 F6KRK A5 78 22 15492 176 F6BPZ JN35BT 450 
24 F5KTU/P B13 19 22 14378 181 EB1RL/P IN83FD 506 
25 F5KEG/P A6 46 27 14212 132 F6BAH/P IN96NI 266 
26 F8KFB/P B14 95 22 13688 163 F8KCF/P JN25VV 447 
27 F6KOH/P B15 76 20 12469 178 F6BNH/P JN26XH 565 
28 F6KJG/P B16 10 15 10324 172 F1AEY/P JN24PE 466 
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29 F6KLO/P B17 19 17 9876 145 F8KCF/P JN25VV 358 
30 F6KIM B18 54 18 8508 160 TM2OP JN06JG 478 
31 F6KDU A7 64 8 5184 162 F6BAH/P IN96NI 341 
32 F5KHG/P B19 47 8 4776 149 JN07QI JN07KI 322 
33 F8KES/P B20 31 6 3000 125 F4EMK IN93JL 203 
34 F8KHS A8 80 5 2586 151 F8KTH/P JN18OI 219 
35 F5KDJ/P A9 45 1 120 30 F1BZG JN07VU 30 

 
 

Classement 1296 MHz mono-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dépt. Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F6APE B1 49 37 35972 260 F5ELL/P JN13RH 551 
2 F6BNH/P C1 01 24 29564 309 F1MOZ IN93RS 583 
3 F8BPN/P B2 19 28 23075 218 F5SGT/P IN88KD 464 
4 F1BZG A1 45 22 18053 248 F1AEY/P JN24PE 489 
5 F6FZS/P B3 64 16 17614 282 F5SGT/P IN88KD 599 
6 F1PYR/P B4 95 22 16558 318 DH9NFM JO50RF 683 
7 F1DBE/P A2 95 15 14465 292 DH9NFM JO50RF 683 
8 F1USF/P A3 48 15 12860 214 F6FZS/P IN93OA 392 
9 F1MOZ A4 40 15 12697 223 F6BNH/P JN26XH 583 
10 F5ELL/P B5 34 15 11980 200 F6APE IN97QI 551 
11 TM83V A5 83 21 9842 229 EA5GEB/P IM98VT 705 
12 F5JJE A6 17 14 9557 190 EB1RL/P IN83FD 357 
13 F5SUL A7 44 13 7770 177 EB1RL/P IN83FD 478 
14 F1NZC A8 63 7 7488 267 F6KIM JN38BO 396 
15 F1HUA/P A9 64 8 7476 234 F5SGT/P IN88KD 595 
16 F1UGK B6 79 13 7248 139 F1MOZ IN93RS 273 
17 F6BAH/P B7 85 13 5998 139 EB1RL/P IN83FD 414 
18 F6DYX A10 49 10 5388 135 F6KNB IN94UT 290 
19 F5DE/P A11 19 9 5360 149 F6FZS/P IN93OA 297 
20 F4DSD A12 13 9 4953 154 F5KCN/P JN02SV 276 
21 F1DQJ A13 85 7 4744 169 EB1RL/P IN83FO 416 
22 F6BHI/P A14 19 7 4456 159 F6BNH/P JN26XH 381 
23 F6DEV/P A15 09 7 3652 130 F8BPN/P JN05PG 255 
24 F4AQG A16 13 6 3600 150 F5IF/P JN12JK 230 
25 F6DDW A17 54 5 2704 135 F6HOE/P JN17RF 255 
26 F5NXU A18 49 6 2316 97 F5SGT/P IN88KD 168 
27 F1ASJ A19 14 4 2064 129 F6APE IN97QI 217 
28 F5GLB/P A20 19 4 1732 108 F6FZS/P IN93OA 305 
29 F4UKG/P A21 19 4 1732 108 F6FZS/P IN93OA 305 
30 TM57M A22 57 2 1372 172 F8KTH/P JN18OI 235 
31 F8ATS A23 91 5 1224 61 F6HEO/P JN17RF 180 
32 F6IPG A24 44 2 946 295 EB1RL/P IN83FD 470 
33 F5NZZ B8 83 3 343 99 EA3BSG/P JN12IK 283 
34 F4TPV/P A25 19 2 340 43 F6KPC/P JN15BP 80 
35 F5OEQ/P A26 49 1 192 48 F6APE IN97QI 48 
36 F8DFT A27 68 1 56 56 HB9CLN JN37SI 56 
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Classement 1296 MHz multi-opérateurs 
 

Place Indicatif cat Dept Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F1AEY/P B1 84 43 45532 332 F5KMB JN19EL 629 
2 TM2OP B2 86 35 33432 249 EB1RL/P IN83FD 488 
3 F5SGT/P B3 22 26 28571 295 F6FZS/P IN93OA 598 
4 F5EMN/P B4 81 21 15614 201 F6APE IN97QI 434 
5 F5IF/P B5 66 10 10004 250 F8KCF/P JN25VV 453 
6 TM2C C1 44 18 8979 154 G6HIE IO90ST 426 
7 F6HEO/P B6 58 9 8900 247 F1AEY/P JN24PE 367 
8 TM5LEO/P A1 04 9 6611 208 F8BPN/P JN05PG 379 
9 EB1RL/P A2 09 11 4517 378 F5SGT/P IN88KD 557 
10 TM2Z A3 10 5 3568 178 F6FHP IN94TR 517 
11 TM0W B7 25 5 2556 136 F8KTH/P JN18OI 290 

 
 

Classement 1296 MHz radio-clubs 
 

Place Indicatif Cat Dept Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F6KNB B1 33 45 49803 282 F5KMB JN19EL 557 
2 F8KTH/P B2 77 48 29668 312 DF0YY JO62GD 785 
3 F8KCF/P B3 01 31 26751 279 ON4POO JO20DP 540 
4 F6KCZ/P B4 14 21 20713 254 F8SCF/P JN25VV 579 
5 F5KEI/P B5 81 24 17492 182 F6BNH/P JN26XH 419 
6 F5KAR/P B6 76 18 15535 224 F6KNB IN94UT 543 
7 F5KMB A1 60 20 14894 213 F1AEY/P JN24PE 629 
8 F6KPC/P A2 19 18 11772 164 F1RJ JN18AT 352 
9 F5KEM/P B7 24 18 11709 173 F5KAR/P JN09QN 514 
10 F6KEH/P A3 34 13 8964 172 F6KNB IN94UT 290 
11 F6KQV/P B8 67 28 7935 182 OK2KKW JO60JJ 461 
12 F5KDR/P B9 85 11 6249 170 EB1RL/P IN83FD 413 
13 F5KCN/P A4 09 8 5456 171 F1AEY/P JN24PE 335 
14 F6KLO/P A5 19 8 4088 128 F6APE IN97QI 278 
15 F6KPQ/P A6 56 6 4003 235 EB1RL/P IN83FD 543 
16 F6KRK A7 78 6 2888 109 F6BNH/P JN26XH 401 
17 F6KIM A8 54 6 2760 145 F1NZC JN15MR 396 
18 F6KUQ/P B10 33 5 2384 119 F5EMN/P JN14EB 242 
19 F8KES/P A9 31 4 1448 91 F5KEI/P JN13FL 97 
20 F6KOH/P A10 76 1 324 81 F6KCZ/P IN98SW 81 
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Classement 2320 MHz mono-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F1BZG A1 45 15 14016 234 F1AEY/P JN24PE 489 
2 F6APE B1 49 14 13720 245 F1VL JN03RX 409 
3 F1DBE/P A2 95 11 11491 301 F6FHP IN94TR 522 
4 F1PYR/P B2 95 11 10344 319 DL0GTH JO50JP 644 
5 F4CKC/P A3 95 6 6476 270 F6KNB IN94UT 511 
6 F8BPN/P B3 19 4 3924 245 F6KCZ/P IN98SW 429 
7 F5ELL/P B4 34 4 3892 243 F6KNB IN94UT 343 
8 F1MOZ B5 40 4 2440 153 F5FMW JN13DX 228 
9 F5NXU A4 49 3 1188 99 F5SGT/P IN88KD 168 
10 F1HNF B6 49 1 428 107 F1BJD/P IN98WE 107 
11 EA2BCJ A5 Espagne 1 199 199 F6KNB IN94UT 199 

 
 

Classement 2320 MHz multi-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F1AEY/P B1 84 11 14390 362 F6CBH JN19BH 619 
2 F5IF/P A1 66 3 3380 282 F8KCF/P JN25VV 453 
3 F5SGT/P B2 22 7 8024 287 F6FHP IN94TR 434 

 
 

Classement 2320 MHz radio-clubs 
 

Place Indicatif cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F6KNB B1 33 20 25167 322 F5KAR/P JN09QN 543 
2 F8KCF/P C1 01 15 21292 355 F6KNB IN94UT 490 
3 F6KCZ/P A1 14 12 11796 246 F6FHP IN94TR 468 
4 F5KAR/P A2 76 9 9888 275 F6FHP IN94TR 553 
5 F5KMB B2 60 8 5957 216 F6CBC IN94RU 559 
6 F6KUQ/P A3 33 2 192 24 F6KNB IN94UT 24 
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Classement 5,7 GHz mono-opérateurs 
 

Place Indicatif Cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F6APE A1 49 13 12656 243 F1AEY/P JN24PE 578 
2 F1PYR/P A2 95 11 12521 302 F6CBC IN94QV 512 
3 F8BPN/P A3 19 10 9340 234 F5KAR/P JN09QN 477 
4 F1BZG A4 45 10 8208 205 F8KCF/P JN25VV 374 
5 F1DBE/P A5 95 7 6700 239 F6CBC IN94QV 512 
6 F4CKC/P A6 95 4 4332 271 F6CBC IN94QV 512 
7 F6ETI/P A7 19 2 3448 431 F1PYR/P JN19BC 431 
8 F1HNF A8 49 4 2500 156 F5KAR/P JN09QN 280 
9 F5NZZ A9 83 1 360 90 F4EXB/P JN33KQ 90 
10 F5NXU A10 49 1 196 49 F6APE IN97QI 49 
11 F6BHI/P A11 19 1 20 5 F8BPN/P JN05PG 5 
12 F5DE/P A12 19 1 20 5 F8BPN/P JN05PG 5 
13 F4TPV/P A13 19 1 20 5 F8BPN/P JN05PG 5 

 
 

Classement 5,7 GHz multi-opérateurs 
 

Place Indicatif cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F1AEY/P B1 84 5 4448 222 F5HRY JN18EQ 548 
2 F5SGT/P A1 22 1 828 207 F6APE IN97QI 207 

 
 

Classement 5,7 GHz radio-clubs 
 

Place Indicatif cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F6KNB B1 33 10 10708 268 F1PYR/P JN19BC 511 
2 F8KCF/P A1 01 8 10456 327 F5KMB JN19EL 473 
3 F6KCZ/P A2 14 9 8304 231 F6KNB IN94UT 459 
4 F5KMB B2 60 9 7783 288 F1AEY/P JN24PE 629 
5 F5KAR/P A3 76 9 6732 187 F8BPN/P JN05PG 477 
6 F6KUQ/P A4 33 2 192 24 F6KNB IN94UT 24 
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Classement 10 GHz mono-opérateurs 
 

Place Indicatif cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F1PYR/P A1 95 21 18573 332 DL0GTH JO50JP 644 
2 F1BZG A2 45 18 13475 206 DJ5BV JO30KI 463 
3 F6APE A3 49 14 12992 232 F6DRO JN03TJ 474 
4 F1DBE/P A4 95 15 12806 347 DL0GTH JO50JP 644 
5 F4CKC/P A5 95 16 11945 333 DL0GTH JO50JP 644 
6 F8BPN/P A6 19 12 10804 225 F4CKC/P JN19BC 431 
7 F6ETI/P A7 19 5 4628 231 F4CKC/P JN19BC 431 
8 F5NXU A8 49 5 3752 188 F6KNB IN94UT 328 
9 F1HNF A9 49 4 2472 155 F8KTH/P JN18OI 273 
10 F5ELL/P A10 34 2 1152 144 F1AEY/P JN24PE 177 
11 F6BHI/P A11 19 1 20 5 F8BPN/P JN05PG 5 
12 F5DE/P A12 19 1 20 5 F8BPN/P JN05PG 5 
13 F4TPV/P A13 19 1 20 5 F8BPN/P JN05PG 5 

 
 

Classement 10 GHz multi-opérateurs 
 

Place Indicatif cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F1AEY/P A1 84 16 18615 341 DL7QY JN59BD 663 
2 TM0W B1 64 8 4243 357 DL4BBU/P JO31LP 559 
3 F5IF/P A2 66 2 1568 196 F1AEY/P JN24PE 281 
4 F5SGT/P A3 22 1 828 207 F6APE IN97QI 207 
5 F5EMN/P A4 81 1 584 146 F5KCN/P JN02SV 146 

 
 

Classement 10 GHz radio-clubs 
 

Place Indicatif cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F6KNB A1 33 18 24156 336 F1NPX/P JN29FF 609 
2 F8KCF/P A2 01 17 21977 328 F6CBC IN94QV 513 
3 F5KMB B1 60 23 14817 320 DL0GTH JO50JP 614 
4 F8KTH/P A3 77 17 9567 214 DK0ZB JO42ID 575 
5 F6KCZ/P A4 14 10 7532 188 F8BPN/P JN05PG 429 
6 F5KAR/P A5 76 9 5496 153 F6APE IN97QI 286 
7 F5KCN/P A6 09 3 2960 247 F1AEY/P JN24PE 335 
8 F8KID A7 54 7 1890 270 DF0MU JO32PC 377 
9 F6KUQ/P A8 33 3 1232 103 F5CKN JN02SV 260 
10 F6KLO/P A9 19 1 20 5 F6ETI/P JN05PG 5 

 



Document édité le 20/09/2010 — Renseignements relatifs à ce document : comconcours@ref-union.org 
http://concours.ref-union.org 

 

Classement 24 GHz mono-opérateurs 
 

Place Indicatif cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F1BZG A1 45 2 704 88 F6DKW JN18CS 106 
2 F4CKC/P A2 95 1 180 45 F5KMB JN19EL 45 
3 F1PYR/P A3 95 1 180 45 F5KMB/P JN19EL 45 
4 F1DBE/P A4 95 1 180 45 F5KMB/P JN19EL 45 

 
 

Classement 24 GHz radio-clubs 
 

Place Indicatif cat Dpt Nbr. QSO Points Moyenne 
en km 

Meilleur 
DX 

Locator 
DX 

Distance 
DX 

1 F5KMB A1 60 2 500 63 F6DKW JN18CS 80 
2 F6KNB A2 33 2 208 26 F6CBC IN94QV 28 
3 F6KUQ/P A3 33 1 96 24 F6CBC IN94QV 24 

 


